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LEONARDO DA VINCI
VIA FABIANI 6

Empoli
50053

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO GRAMMATICA

ITALIANO ANTOLOGIE

INGLESE

STORIA

GEOGRAFIA

SCIENZE INTEGRATE (FISICA)

MATEMATICA

TECNOLOGIE INFORMATICHE

CHIMICA

DIRITTO ED ECONOMIA

ESERCITAZIONI DI LABORATORIO DI

ODONTOTECNICA

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

RAPPRESENTAZIONE E

MODELLAZIONE ODONTOTECNICA

AIE - Stampe per classe

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2

FIRC01601D
Classe: 27
Corso:

Codice
Volume

9788805077618

9788824741057

9788849416282

9788853016058

9788822198327

9788851158644

9788824775519

9788849421378

9788824781510

9788808750693

9788839529961

9788808921215

9788857790992

9788808600523

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

65,75
Chiudi

ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2021-2022

SERVIZI SOCIO-SANITARI ART.ODONTOTECNICO

Autore / Curatore / Traduttore

PAOLINI LUCA / PANDOLFI BARBARA

SENSINI MARCELLO

NICOLA S. / CASTELLANO G. / GERONI 1.
CAPORALE L.

GREENWOOD A ZANELLA A / TRACOGNA L
MABBOTT N / COCHRANE K BRODEY K

BRANCATI ANTONIO / PAGLIARANI TREBI

BIANCHI S / SAVINO G / KOHLER R VIGOLINI C

STROPPA PIERO

SASSO LEONARDO

BELTRAMO FAUSTO / IACOBELLI CESARE

BAGATTI FRANCO / CORRADI ELIS / DESCO A -
ROPA C

MARIA RITA CATTANI

DE BENEDETTO ANDREA / BUTTIERI ALFREDO /
GALLI LUIGI

DEL NISTA PIERLUIGI / TASSELLI ANDREA

FAVA NICOLETTA / GALLI LUIGI

https://www.adozioniaie.it/'scuole/StampePerClasse.cgi

Titolo
Sottotitolo

RELICODEX - CON NULLA OSTA CEI
VOLUME UNICO

PORTE APERTE - L'ITALIANO PER TUTTI
VOLUME UNICO + GRAMMATICA FACILE+ ME BOOK +
RISORSE DIGITALI

PROFESSIONE LETTORE - EDIZIONE BLU

VOLUME B - POESIA, SCRITTURA, PERCORSI, TEATRO,
LETT. SCIENTIF., ATTUALITA'

CULT [SMART] ESSENTIAL - SB & WB + EASYEBOOK (SU
DVD) + EBOOK

+ 2 EBOOK NARRATIVA + CD AUDIO

STORIA IN 40 LEZIONI (LA) LIBRO MISTO CON LIBRO
DIGITALE

VOLUME, ATLANTE CON HUB YOUNG E HUB KIT

OBIETTIVO GEOGRAFIA EDIZIONE VERDE - VOLUME +
EBOOK

SCIENZE INTEGRATE FISICA
VOLUME

MATEMATICA A COLORI (LA) EDIZIONE GIALLA VOLUME 2
+ EBOOK + QUADERNO RECUPERO

COMPUWORLD 4.0
VOLUME + CD-ROM 2018

ELEMENTI DI CHIMICA - VOLUME UNICO (LDM)
PIANI FUTURI

LABORATORIO ODONTOTECNICO - VOLUME 1 (LD)
ESERCITAZIONI PRATICHE

CORPO E I SUOI LINGUAGGI (IL)
ANATOMIA

RAPPRESENTAZIONE E MODELLAZIONE ODONTOTECNICA
CONF.1 (LM)
CONFEZIONE VOLUME 1 + TAVOLE ANATOMICHE

Vol. Editore

U SEI

A. MONDADORI

SCUOLA

U PETRINI

U CIDEB - BLACK
CAT
LA NUOVA

U ITALIA
EDITRICE

U DE AGOSTINI
SCUOLA

u A. MONDADORI
SCUOLA
PETRINI

U SCUOLA &
AZIENDA

U ZANICHELLI
EDITORE

U PARAVIA

U LUCISANO
EDITORE

U D'ANNA
LUCISANO
EDITORE

Prezzo

(©)

16,80

26,20

17,35

30,90

32,20

12,50

10,70

25,80

24,40
11,90
23,20
30,70

16,30

36,60
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